[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 27.01.2016                                                                                                           № 146-12/01рД

	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от  28.10.2015 № 111-08/01рД «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 № 29-05/01рД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа»,  Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ангарского городского округа от  28.10.2015                      № 111-08/01рД «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2016 год»  (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 решения «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2016 год» изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 1 к решению Думы Ангарского городского округа

от 28.10.2015 № 111-08/01рД

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Ангарского городского округа на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Способ приватизации
	Примерный период
приватизации
	Обременение

	1
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	Склад пиломатериалов

	Иркутская область,              г. Ангарск, квартал 221, строение 2
	183,90
	Аукцион

	I - III квартал

	аренда

до 31.07.2020

	Склад мехслужбы
	Иркутская область,                г. Ангарск, квартал 221, строение 3
	191,1

	Нежилое здание
	Иркутская область,              г. Ангарск, квартал 221, строение 13
	27,5

	Нежилое помещение в здании РСУ производствен-ное
	Иркутская область,              г. Ангарск, квартал 221, дом 4, помещение 2
	2386,3

	Земельный участок
с кадастровым номером 38:26:040503:7

	Иркутская область,                г. Ангарск, квартал 221, строение 3
	6 596,0

	2
	Нежилое помещение
	Иркутская область,              г. Ангарск, микрорайон 8, дом 8, помещение 32
	404,5
	Аукцион

	I - III квартал
	-

	3
	Здание ДК «Дружба»,

земельный участок
площадью 1371,0 кв.м  с кадастровым номером 38:26:041101:91
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр. Цементный,

ул. Клубная, дом 4
	1811,8
	Без объявления цены
	I - III квартал
	-

	4
	Нежилое здание,

земельный участок
площадью 574,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:041406:76
	Иркутская область, г. Ангарск, Южный массив, пос. Юго-Восточный, квартал 10, строение 5
	173,6
	Публичное предложение
	I - III квартал
	-

	5
	Нежилое  помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 73, дом 2, помещение 22
	411,1
	Аукцион
	I - III квартал
	-

	6
	Нежилое здание,

земельный участок
площадью 787,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:040103:339
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 51, дом 9
	1104,2
	Публичное предложение
	I - III квартал
	-

	7
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 86, дом 6, помещение 6
	47,6
	Публичное предложение
	I - III квартал
	-

	8
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 73, дом 1, помещение 38
	96,7
	Аукцион
	I - III квартал
	-

	9
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 78, дом 11, помещение 3
	157,2
	Публичное предложение
	I - III квартал
	-

	10
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал А, дом 14, помещение 33
	139,6
	Аукцион
	I - III квартал
	-

	11
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, микрорайон Китой, ул. Вокзальная, дом 47, помещение 3
	541,5
	Публичное предложение
	I - III квартал
	-

	12
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, микрорайон 17, дом 11, помещение 120
	43,4
	Аукцион
	I - III квартал
	-

	13
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, микрорайон 34, дом 1, помещение 28
	73,4
	Аукцион
	I - III квартал
	-

	14
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 89, дом 30, помещение 5
	77,1
	Аукцион
	I - III квартал
	-

	15
	Нежилое помещение гаража
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 257, строение 5, помещение 830
	39,8
	Аукцион
	I - III квартал
	-

	16
	Здание-павильон,

земельный участок
площадью 449,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:041301:77

	Иркутская область, город Ангарск, Второй промышленный массив, по улице 9, в 623 м северо-западнее пересечения с автодорогой 20, строение 1
	89,7
	Публичное предложение
	I - III квартал
	-

	17
	Нежилое помещение

ЖЭК
	Иркутская область, г. Ангарск, микрорайон Майск, ул. Тельмана, дом 15, помещение 15
	   97,0
	Аукцион

	I - III квартал

	Безвозмездное пользование до 08.12.2019

	18
	Нежилое здание, земельный участок площадью 16 730,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:040803:5040
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 85, дом 18/1

	 4 051,5
	Аукцион

	I - III квартал

	19
	2-этажное кирпичное здание

с подвалом с    1-этажным кирпичным пристроем- Здание ЖЭК-8,

земельный участок площадью 626,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:040804:20
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 94, дом 17

	 886,8
	Аукцион

	I - III квартал

	20
	Нежилое помещение гаража
	Иркутская область,                г. Ангарск, мкр-н 14, строение 6, помещение 106
	19,8
	Аукцион

	I - III квартал

	21
	Нежилое помещение

	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 50, дом 1, помещение 19
	136,7
	Аукцион

	I - III квартал

	22
	Нежилое здание,

земельный участок площадью           4 298,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:040105:11119
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 86, дом 14а
	1 773,0
	Аукцион

	I - III квартал

».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

                                              А.А. Городской

Мэр                                                                                                                               С.А. Петров